
Kupní smlouva č. 2100 8204 02_______________________________________________________________ strana 1  z  9 

 

KUPNÍ  SMLOUVA 

na dodávku a odběr stlačeného vzduchu 
evidenční číslo: 2100 8204 02      

             

Prodávající: 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX 

 

zastoupená  

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   

 

 bankovní spojení 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX 

   

 

Kupující: 

 

Explosia a.s. 

se sídlem:   532 17  Pardubice – Semtín 

     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

 Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1828 

 

IČO:   25291581 

DIČ:   248 - 25291581 

   

 zastoupená : 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 bank. spojení:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 



Kupní smlouva č. 2100 8204 02_______________________________________________________________ strana 2  z  9 

Způsob platby: 

Příkazem k úhradě - bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. 

 

 

Smluvní strany, prodávající (dále jen dodavatel) a kupující (dále jen odběratel), uzavírají   v 

souladu se zákonem č. 513/91 Sb. v platném znění. tuto kupní smlouvu (dále jen KS). 
 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy       

 
   Předmětem plnění této kupní smlouvy je realizace dodávky stlačeného vzduchu (dále jen 

VZD) podle ” Dodacích podmínek”, které vydává dodavatel jako součást této smlouvy.  
 

 

Článek II. 

Čas plnění 

 
   Dodávka bude realizována po celou dobu platnosti této kupní smlouvy. Čas plnění je uveden 

v  "Diagramech na dodávku a odběr VZD”  kupní smlouvy v členění ročním a měsíčním. 

 

 

 

 Článek III. 

 Objem dodávky 

 

   Dohodnutá výše dodávky a odběru VZD v m
3
 je uvedena v "Diagramech na dodávku a odběr 

VZD”  kupní  smlouvy.  Tento  diagram  se  sjednává zpravidla na jeden kalendářní rok. 

Návrh "Diagramu na dodávku a odběr VZD" na následující kalendářní rok předkládá odběratel 

dodavateli v probíhajícím roce vždy v termínu do 31.srpna. Písemným schválením předloženého 

“Diagramu na dodávku a odběr VZD” dodavatelem je nový “Diagram na dodávku a odběr VZD” 

dojednán a stává se součástí této smlouvy. 

 

 

 

 

 Článek IV. 

 Místo plnění         

 

   Místem plnění se rozumí místo, kde VZD přejde ze zařízení dodavatele do  zařízení 

odběratele a je upřesněno VZD Příloze č.1 kupní smlouvy "Seznam odběrných míst"  pro každé 

odběrné místo odběratele samostatně. 

 

 

 



Kupní smlouva č. 2100 8204 02_______________________________________________________________ strana 3  z  9 

Článek V. 

Cena stlačeného vzduchu 

 
   Cena dodávané VZD je sjednána v "Ujednání o ceně”, za podmínek blíže určených v 

“Dodacích podmínkách” s platností zpravidla na jeden kalendářní rok. Pro následující roky bude 

cena stanovena nově sjednaným “Ujednáním o ceně”, které musí být uzavřeno vždy nejpozději k 

31. 12. předcházejícího roku. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

Článek VI. 

Doba platnosti 
 

  Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. V průběhu platnosti se sjednává tříměsíční 

výpovědní lhůta kupní smlouvy pro obě smluvní strany. Tato lhůta počíná běžet od prvního dne 

měsíce následujícího po prokazatelném doručení písemné výpovědi vypovídající smluvní stranou 

straně druhé. 

 

 

                                                            Článek VII.    

                                 Ukončení platnosti kupní smlouvy 

 

Platnost této kupní smlouvy zaniká : 

 

a) vypovězením, po uplynutí výpovědní lhůty dle článku VI. této smlouvy, 
 

b)  na základě písemné dohody obou smluvních stran;  tato dohoda musí obsahovat  termíny 

a        okolnosti , za kterých bude smluvní vztah ukončen, 
 

c)  uzavřením nové kupní smlouvy za podmínek blíže specifikovaných v ”Dodacích      

podmínkách”, 
 

d) vypovězením z důvodu neoprávněného odběru; v tomto případě neplatí výpovědní lhůta dle 

článku VI. a dodavatel je oprávněn smlouvu vypovědět s účinností k okamžiku doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. Smlouva se tím ruší s okamžitou platností, 

 

e) právním zánikem smluvního partnera, pokud práva a povinnosti z této smlouvy nepřejdou na 

právního nástupce. 

. 

 

 

 

 



Kupní smlouva č. 2100 8204 02_______________________________________________________________ strana 4  z  9 

Článek VIII. 

                                       Fakturace a platební podmínky 

 

 
a)  Množství dodané a odebrané VZD dodavatel vyhodnocuje, fakturuje a odběratel platí 

vždy za bezprostředně předcházející kalendářní měsíc.  

 

b)   Fakturace 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

 

 



Kupní smlouva č. 2100 8204 02_______________________________________________________________ strana 5  z  9 

Článek IX. 

Nedílné součásti kupní smlouvy 
 

a)  Části kupní smlouvy, sjednávané periodicky pro všechna odběrná místa souhrnně: 

1. Ujednání o ceně 

2. Diagram na dodávku a odběr VZD  

3. Regulační plán odběru 

Obsah, perioda a postup sjednávání těchto částí KS je upřesněn v ”Dodacích podmínkách”. 

 

b)  Seznam odběrných míst, k nimž se vztahuje KS (Příloha č.1) 

c)  Dodací podmínky na dodávku a odběr stlačeného vzduchu 

 

  

Článek X. 

Odběrná místa 

 
     Tato kupní smlouva platí pro všechna odběrná místa odběratele dle čl. IX. písmeno b. 

 

 

Článek XI. 

Měření 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

                                                  Článek XII.   

     Následky porušení smluvních vztahů při plnění finančních závazků                                      

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



Kupní smlouva č. 2100 8204 02_______________________________________________________________ strana 6  z  9 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 

 

 

Článek XIII. 

Společná a závěrečná ustanovení 
 

a)  Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výlučně na základě dohody obou smluvních stran,     

obsažené v písemných dodatcích. 
 

b)  Odběratel se zavazuje neprodleně oznámit dodavateli všechny změny údajů, uvedených ve      

smlouvě  a jejich nedílných součástech. 
 

c)  Odběratel se zavazuje neprodleně oznámit dodavateli  změny ve svých právních 

poměrech,      které mají nebo mohou mít důsledky na plnění závazků z této smlouvy. 

Zejména je  povinen  oznámit a doložit svůj vstup do likvidace, vyhlášení konkurzu, 

povolení  vyrovnání a další významné skutečnosti. 
 

d) Tato kupní smlouva a ostatní části kupní smlouvy se vyhotovují ve dvou stejnopisech s 

platností originálu. Odběratel i dodavatel obdrží po jednom vyhotovení. 

 

e)  Odběratel potvrzuje, že obdržel ”Dodací podmínky” vydané dodavatelem. 
 

f)  Tato smlouva je platná dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá 
 

     dnem  1. června 2002. 
 

h)  Dodavatel i odběratel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli,  

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

 

 

Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 



Kupní smlouva č. 2100 8204 02_______________________________________________________________ strana 7  z  9 

 

 

 

 

 

 

 

Článek XIV. 

                   Odběratel požaduje zasílat faktury na adresu : 

 
Explosia a.s. 

532 17 Pardubice - Semtín 

 

 

 

XXXXXXXXXXXXX 

 

Dodavatel: 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    XXXXXXXXXXXXXXX 

……………………………………   ………………………………………… 

XXXXXXXXXXXXXX      XXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

Odběratel: 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    XXXXXXXXXXXXXXXX 

……………………….    …………………………………   

Explosia, a.s.      Explosia a.s. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kupní smlouva č. 2100 8204 02_______________________________________________________________ strana 8  z  9 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.1 
ke KUPNÍ  SMLOUVĚ evidenční číslo: 2100 8204 02 na dodávku a odběr VZD 

                                                                                                                                                                                                                                                    

Seznam odběrných míst  
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX
X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X
XXXXXX 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel:        Odběratel: 

 

 

 
 

Ujednání o ceně 
 

při dodávce a odběru stlačeného vzduchu (dále VZD) 

 



Kupní smlouva č. 2100 8204 02_______________________________________________________________ strana 9  z  9 

uzavřené mezi 

dodavatelem:        a    odběratelem: 

XXXXXXXXXXXXX       Explosia a.s. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX       532 17  Pardubice – 

Semtín 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX       IČO: 5291581 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX      DIČ: 248 - 25291581 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX
X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX 

 

Dodavatel:       Odběratel: 


